§

www. comuneragusaat

SETTORE X

Corpo di Polizia Municipals
Yia M. Spadola 77 56 - 87700 Ragusa Tel 0852 676748 - 878771 Fax 0335 48856
g mall poliziz.municipale @comune ragusa it

Prot, n, 18571
I DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 14 maggio 2014 Don Pietro Floridia, in qualita di
responsabile deil’ex chiiesa dr Sant’Antonio, in occasione dells pesca di beneficenza
organizzata i seno i festeggiamentl del Patrono San Giorgio, che si svolgeranno dalle ore
19.00 del 24 maggio alie ore 24.00 del 2 giugno 2014, chiede un provvedimento viabilistice
di divieto di sosta con rimozione in via Santa Maria La Nova, su mtte il prospette dell’ex
“hic sa di .‘é:"‘z;@{;%fﬂ_z:}z;é%;«-

> a tal line si rende necessario adotfare un provvedimento viabilistico
di divieto di sosta con rimozione in santa Maria La Nova, su o il prospetto dell’ex
Chiesa di Sant’ Antonio, dalle are 19.00 del 24 mapgio alle ore 24.00 del 2 giugno 2014,
REITENUTO che 1 provvedinme DO A vnistrativo ¢ finalizzato ad un regolare svolgimento
della manifestazione, delfa viabilith ed alla rwtela della sicurezza delle persone e delle cose
nell”interesse gener ale della circolazione;

VESTE ghr arit. 3 ¢ 3% e 7 del Codice delig Strada;

VISTO 1l DPR, 495/92, recante Ul Regolamento di esecuzione ed attuazione ol codice della
sirade,

VIsSTA la sg; ge 24/11/198 1 N 689,

VISTO Part. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

ORDINA
dalle ore 1900 del 24 maggio alle ore 24.00 del 2 giugno 2014, il divieto sesta, con
obblige della rimozione forzata dei veicoll in divieto, in via Santa Maria La Nova, su
futto it prospetio dellex Chiesa di Sant’ Antonie.
LU.OL Segnaletica provvederd alla messa in opera della relativa segnaletica.
E' fatto obbli ligo a chiungue spetii di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.
L coptravvenion saranno perseguiti a lermine di legge.
Al sensi dell’art. 37, comma 3, del Digs. 285/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che
dispongono ¢ sutorizzanc la collocazione della segnaletica ¢ ammesso ricorse entro sessanta
gioml e con le formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al €dS, al
Ministro delle Infrastrutture ¢ dei Trasporti che decide in merito.
Ragusa, 16 maggio 2014

Commissarig Ly, ettore Superiore R {}?Jmmfafs e
M zsa Hrrubba Droit, ;(ﬁé:ﬁ* eppe Pruglisi
A
’ ,?/ ).»%Zw

Utficie YViabilith - Tel, 0932 - 676749 ¢ il vishilite. pm@comene. ragusait



